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BAL BOITE AUX LETTRES

PLAN RDC

Pl+A PLACARD AMENAGE

Caillebotis métallique

Pl+P PLACARD + PENDERIE

NOTA : le présent plan pourra subir des adaptations dimensionnelles, techniques et d'organisation, afin de répondre aux contraintes induites par les études détaillées d'éxecution.
Les poutres, poteaux, soffites et faux plafonds ne sont placés qu'à titre indicatif et sont susceptible d'évoluer suite aux études d'exécution.

Les éléments de mobilier, les plans de travail ne sont placés qu'à titre indicatif.
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MAISON T4

3,5 BOX

MAISON T4

3,5 BOX

MAISON T5

BIG BOX

MAISON T4

3,5 BOX

MAISON T4

3,5 BOX

AM 540

AM 168 AM 166, 167

MAISON T4

3,5 BOX

MAISON T4

3,5 BOX

MAISON T4

3,5 BOX

MAISON T4

3,5 BOX

MAISON T4

3,5 BOX

MAISON T4

3,5 BOX

MAISON T4

3,5 BOX

MAISON T4

3,5 BOX

MAISON T5

BIG BOX

MAISON T5

BIG BOX

GREEN PARK
ZAC PETIT QUEVILLY VILLAGE

ILOTS V6BIS V7

LOT 12

PIÈCE SURFACE

C

ARCHITECTE

DATE 16 SEPTEMBRE 2022

PF

PEV

F

PORTE FENETRE

PORTE D'ENTREE VITREE

FENETRE

PP PORTE PLEINE

VR VOLET ROULANT

FF FENETRE FIXE

Faux plafond technique surbaissé

CH CHAUFFAGE

T4    3.5 BOX

Hse inf 1.80m

B
A

L

2179

7
0
6

FF

PF

FF

PEVBattant

VR

VR

VR

±0.00

±0.00

-0.02
ACCES

Cuisine

C
AR

 P
O

R
T

-0.20

Séjour

Abri

OPAL

130 367 681

4
6
7

2
1
9

2
1
9

1
2
2

577

RefTri

LV

SL LL

T ELECEntrée

S
S

SdE

2
1
5

0 1 2 3 4 5

BAL BOITE AUX LETTRES

PLAN RDC

Pl+A PLACARD AMENAGE

Caillebotis métallique

Pl+P PLACARD + PENDERIE

NOTA : le présent plan pourra subir des adaptations dimensionnelles, techniques et d'organisation, afin de répondre aux contraintes induites par les études détaillées d'éxecution.
Les poutres, poteaux, soffites et faux plafonds ne sont placés qu'à titre indicatif et sont susceptible d'évoluer suite aux études d'exécution.

Les éléments de mobilier, les plans de travail ne sont placés qu'à titre indicatif.
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